
 

JPMorgan Asset Management (Japan) Limited 
Tokyo Building, 7-3 Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6432 

am.jpmorgan.com/jp 

2022 年 3 月 17 日 
投資家の皆様へ 
 
 

「JPM・BRICS5・ファンド」設定・解約申込について 
 

 
拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社の投資信託に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が運用しております JPM・BRICS5・ファンドにつきまして、ロシアに関する市場の急

激な変化により基本方針としている 5 か国に各 20％ずつの投資（20％を基本に±10％の範囲

内で調整）が困難となっていることから、2022 年 3 月 22 日より当面の間、設定申込の受付を停

止致しますのでご案内申し上げます。 
なお、解約申込については、通常どおり受付致します。昨今のロシア証券取引所における急な

取引停止の発表につきまして、実態を都度把握し対応することが困難な状況を鑑み、休業日とし

て取り扱わず、解約を受け付けることと致しました。ただし、自然災害等による市場閉鎖など、目

論見書において申込受付中止日として定める現地取引所が休場（半休日を含みます。）となる際

には、解約申込の受付を停止させていただく場合もございますので、その場合は改めてお知らせ

致します。 
ご投資家の皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご了承のほど、宜しくお願い

申し上げます。 
 

敬具 
 
 

【本件についてのお問い合わせ】 
JP モルガン・アセット・マネジメント株式会社 
〔電話番号〕03-6736-2350  
〔受付時間〕営業日の午前 9 時から午後 5 時まで 
 
【お客様の個別のお取引内容についてのお問い合わせ】 
お取引先の販売会社にお問合せください。 

 


